

ICT-sopimus avustuksen siirrosta Euran kunnan ja Satakunnan hyvinvointialueen välillä

Khall 27.02.2023 § 67
79/00.04.01/2023

Valmistelija

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Euran kunta on toimittanut edelleen vuoden 2023 aikana hyvinvointialueen pyyntöön perustuen ICT-palveluita Satakunnan hyvinvointialueelle. Palveluiden tuottaminen on ollut välttämätöntä kuntalaisten sosiaali- ja terveyspalveluiden tuotannon jatkuvuuden turvaamiseksi.

Hyvinvointialueen ja kunnan välille on valmisteltu sopimusta, jonka tavoitteena on turvata kunnan ennen 1.1.2023 hyvinvointialueelle tuottamien ja 1.1.2023 alkaen hyvinvointialueen vastuulle siirtyneen tietojärjestelmäkokonaisuuden toimivuus ja palvelut. Esityslistan oheismateriaalina on tarkempi ICT-ympäristön kuvaus, jossa toimitettavat palvelut ja laitteet on tarkemmin määritelty: tietoliikenneympäristö ja palomuuuri, palvelimet, työasemat sekä ohjelmistot ja lisenssit.

Sopimuksen myötä kunnalle vuonna 2023 syntyvät kustannukset hyvinvointialueen ICT-palveluiden ja -ympäristön ylläpidosta on tarkoitus kattaa täysimääräisesti. Rahoitusmalli on sellainen, että kustannukset menevät hyvinvointialueen osalta ICT-muutoshankkeelle. Hyvinvointialue hoitaa hankehallinnon, raportoinnin ym. ja kunta toimii hankkeessa osatoteuttajana.

Hyvinvointialue delegoi avustuksen osatoteuttajalle eli kunnalle. Sopimuksessa avustuksen limiitti on asetettu 150 000 euroon.

Kunnan ICT-palveluiden tuottaminen Satakunnan hyvinvointialueelle on odotettavissa jatkuvan koko vuoden 2023 ajan. Palveluiden määrä vähenee sitä myötä, kun palveluita, järjestelmiä ja ratkaisuja saadaan siirrettyä hyvinvointialueelle.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Juha Majalahti

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy sopimuksen avustuksen siirrosta Satakunnan hyvinvointialueen ja Euran kunnan välillä.

Kunnanhallitus valtuuttaa hallintojohtajan tekemään avustuksen limiittien muutoksia, mikäli tuotettujen palveluiden laajuus tätä vaatii.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: asia siirrettiin käsiteltäväksi kokouksen viimeiseksi asiaksi. Kunnanhallituksen puheenjohtaja Harri Lehtonen ja valtuuston 3. vpj. Petri Salminen ilmoittivat esteellisyytensä ja poistuivat kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn ajaksi.

Päivi Kyllönen toimi puheenjohtajana ko. asiakohdan käsittelyn ajan.